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                                             Til Beskæftigelsesminister Inge Støjberg
                                             Og Folketingets Arbejdsmarkedsudvalg

Ifølge Beskæftigelsesministerens svar på Alm-Del 12. 08. 2009 spørgsmål 353 til Ole Vagn Christensen (S)
Fremgår der at, på et møde d. 25. august skal Beskæftigelsesministeren med partierne bag beslutningen om at 
etablere RUT drøfte mulighederne for en styrket håndhævelse af pligten til at sende anmeldelse til RUT.

Foreningen Rejsearbejdere.dk har gennem mange år rettet henvendelse til Beskæftigelsesminister Claus Hjort 
Frederiksen og Folketingets Arbejdsmarkedsudvalg samt Skatteministeren og Folketingets Skatteudvalg med 
forslag om Registrering af udenlandsk arbejdskraft samt skiltning på byggepladser i lighed med den tyske 
ordning.L.70 Bilag 7. 13 marts 2008. Forslag til lov om ændring af lov om udstationering af 
lønmodtagere. (Anmeldelsespligt i forbindelse med udstationering). Er et resultat af vores arbejde.

At loven ikke virker kan vi fra Foreningen Rejsearbejdere.dk dokumentere det polsk/danske firma Plus-mad 
Sp.z.o.o.UL.Kozykova 20 64-300 Novy Tomysl Polen o REGON 639796234
NIP PL 7881811959 0g ifølge deres hjemmeside www.plus.mad  næstformand Johan Madsen Feldumvej 41 
Haderslev SE 12198469 har ingen registeret i RUT Registeret. Hverken ansatte eller byggepladser kunne 
Susanne Kofod Hansen fra RUT. Registeret oplyse den 20.august 2009 og kom med den besked at så skulle 
man rette henvendelse til Fagforeningen eller Skat. (Spørgsmål: Hvorfor ikke Arbejdstilsynet)
Er i øvrigt blevet gjort siden 2007.

Ifølge loven er det Arbejdstilsynet der har tilsynspligten, Det er bemærkelsesværdig at den 21. august 2007
foto, var man i gang med at renovere denne ejendom og den 21. august 2009 foto holder en række 
Mandskabsvogne/ladvogne samt personbiler. ejendommens beboere er udenlandske arbejdstagere altså 1 år 
og 2 mdr. efter at loven blev vedtaget, bemærkelsesværdig at Arbejdstilsynet ikke er mødt op på adressen. 
Hoptrup Hovedgade 39 6100 Haderslev for at foretagen en kontrol. Ude på byggepladserne har de åbenbart 
heller ikke kunne finde dem siden de ikke er Registeret i RUT.

Samtidig kører de med polske nr. plader på, gennem lange perioder. Det er umuligt for danske virksomheder 
og lønmodtagere at give dem konkurrence på de vilkår. Der er 14,6 % ledig murer og 10,7 %. i anlæg.
Hvorfor skal ledig, jobsøgningskurser, aktivering, af danske skatteyderes penge. Når det alligevel er håbløst 
at man kan konkurrere på de vilkår

Vores forslag fra foreningen Rejsearbejdere.dk er højere bøder der svarer til den tyske ordning på 223,200 kr.
Arbejdet indstilles med et straks påbud /varsel. Bortvisning af arbejdstagerne fra arbejdspladsen, med det 
samme ved Politiets hjælp. (Bliver gjort i Tyskland fremgår ikke af Beskæftigelsesministerens svar.)

Opsætning af skilte ved indgangen til byggepladsen med firma navn adresse SE. nr. For at sandsynliggøre 
lovligheden af tilstedeværelsen af firma/arbejdstagerne. Der er alligevel rettet henvendelse til EU-
kommissionen om hvilken form for skiltning, der ønskes er, Beskæftigelsesminister Claus Hjort Frederiksen
svar til os den 20.februar 2008. Danmarks svar på Kommissionens supplerende åbningsskrivelse af 1. 
december 2008 om gennemførelsen af byggepladsdirektivet (direktiv 92/57 Æ0F).

Danske firmaer der ansætter udenlandsk arbejdskraft skal anmelde det til RUT Registeret. Da man bruger
denne metode hvor man bruger et dansk SE. Nr. opretter et firma til at ansætte udenlandsk arbejdskraft som,
så ikke skal registreres i RUT da firmaet ikke er udenlandsk.

Erhvervsudvalget 2009-10
ERU alm. del Bilag 30
Offentligt
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